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الفــــــــ

سر مقاله: ساختار قدرت سياسي سلطنتي و تاثير آن بر وقوع 
انقلاب اسلامي ايران

كنترل خواب سالمندان و داروهاي جديد
سيستم ايمني و سرطان: ايمونوتراپي سرطان

كشف داروهاي جديد با استفاده از گرماسنجي ريزآرايه
كشف داروهاي جديد با استفاده از گرماسنجي ريزآرايه

نگرشي بر موارد مصرف متفورمين با دوز بالا
استئوپورزيس چيست؟

پژوهش در پزشكي و داروسازي چگونه انجام مي شود؟
حقيقت در دنياي مجازي

پاسخ سوالات شما
پاسخ سوالات شما
پاسخ سوالات شما

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

صدر، سيد محمد 

پوستي، عباس 
ثميني، مرتضي 

موسوي موحدي، علي اكبر 
راد، ايمان 

خبيري، شيما  
حاجبي، گيتي 

توكلي صابري، محمدرضا 
دات. كام. شاد

جوادي، محمدرضا 
اسماعيلي، ميثم 
غلامي، خيراله 

8

13
22
30
30
36
47
54
62
65
65
65

نمايـه مقـالات هر شمـاره

3

9
14
23
23
31
37
48
55
63
63
63

نمايه مقالات سال بيست وسوم ماهنامه دارويى
شماره هاى265-276

واحد نظرسنجى و آمار ماهنامه دارويى رازى

پديدآورنده (نويسنده، مترجم)اسم مقاله صفحه رديف
ابتدا

صفحه 
انتها

بهمن 90
شماره پي در پي 265
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مقررات و استانداردهاي كار در آزمايشگاه هاي فيزيكي، شيميايي و 
ميكروبيولوژي

مقررات و استانداردهاي كار در آزمايشگاه هاي فيزيكي، شيميايي و 
ميكروبيولوژي

وب كاوي، سرك كشيدن به پستوهاي «وب» همراه با داروسازان وب نگار 
معرفي كتاب (راهنماى مصرف صحيح دارو در مراكز بهداشتى درمانى)

گزارش مركز فارماكوويژيلانس ايران 
«بهمن و اسفند 89 - فروردين و ارديبهشت 90» 

گزارش مركز فارماكوويژيلانس ايران 
«بهمن و اسفند 89 - فروردين و ارديبهشت 90» 

گزارش مركز فارماكوويژيلانس ايران 
«بهمن و اسفند 89 - فروردين و ارديبهشت 90» 

گزارش مركز فارماكوويژيلانس ايران 
«بهمن و اسفند 89 - فروردين و ارديبهشت 90» 

رازى و خوانندگان

 

(Arab Health) سر مقاله: نمايشگاه عرب هلث
سايتوكين ها، گيرنده هاي سايتوكين و مهاركننده هاي سايتوكين

پسوريازيس چيست؟
راهنماي داروسازان در بهداشت دهان

بيماري آلزايمر و راديكال هاي آزاد
استاتين ها 
استاتين ها 

آمار اعتياد در ايران
حقيقت در دنياي مجازي
توصيه هاي يك داروساز 
توصيه هاي يك داروساز 

معرفي كتاب (داروشناسى نسخه هاى رايج)
وب كاوي، سرك كشيدن به پستوهاي «وب» همراه با داروسازان وب نگار

گزارش مركز فارماكوويژيلانس ايران «خرداد لغايت شهريور 90»
گزارش مركز فارماكوويژيلانس ايران «خرداد لغايت شهريور 90»

رازى و خوانندگان

13

14

15
16
17

18

19

20

21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

تفرشي، حسام الدين 

سعدايي، فروزان 

شاد. دات. كام
سيامك نژاد، فريدون 
سيدعلي الهي، حميده 

فضل الهي، مهديه 

جاويد نيكو، نغمه 

كريمي قوانلو، مرجان 

_

سركندي، مجتبي 
ثميني، مرتضي 
حاجبي، گيتي 

روشن ضمير، آيدا 
نيكوسخن، مريم 

پيكري، علي 
خوش ذوق، حسن 

تفرشي، حسام الدين 
شاد. دات. كام

حتم خاني، شيما 
الياسي، سپيده 

سيامك نژاد، فريدون 
شاد. دات. كام

جاويد نيكو، نغمه 
كريمي قوانلو، مرجان 

_

66

66

72
79
83

83

83

83

91

3
6
15
28
39
45
45
49
57
63
63
70
73
85
85
93

71

71

78
82
90

90

90

90

92

5
14
27
38
44
48
48
56
62
69
69
72
84
92
92
94

اسفند 90
شماره پي در پي 266

پديدآورنده (نويسنده، مترجم)اسم مقاله صفحه رديف
ابتدا

صفحه 
انتها

نمايه مقالات سال بيست وسوم ماهنامه دارويى رازى (شماره هاى265-276)
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سر مقاله: نوروز، روز شادي، طراوت و اعتدال
اومالي زوماب، آنتي بادي منوكلونال موثر در آسم آلرژيك شديد

(BPH) فارماكوتراپي هيپرپلازي خوش خيم پروستات
(BPH) فارماكوتراپي هيپرپلازي خوش خيم پروستات
(BPH) فارماكوتراپي هيپرپلازي خوش خيم پروستات
(BPH) فارماكوتراپي هيپرپلازي خوش خيم پروستات

سفالوسپورين هاي نسل پنجم
سفالوسپورين هاي نسل پنجم
سفالوسپورين هاي نسل پنجم

رويكردهاي آزمايشگاهي اخير كنترل كيفيت داروهاي سنتي 
رويكردهاي آزمايشگاهي اخير كنترل كيفيت داروهاي سنتي 

اصول دارو درماني در سالمندان
اصول دارو درماني در سالمندان

بخش جراحي 
حقيقت در دنياي مجازي

معرفي كتاب (اصول تجويز منطقى دارو)
وب كاوي، سرك كشيدن به پستوهاي «وب» همراه با داروسازان وب نگار

رازى و خوانندگان

سر مقاله: دو كلمه اقتصاد
C تلاپره وير داروي جديد ضدهپاتيت

نقش استاتين ها در مرگ برنامه ريزي شده سلولي
نقش استاتين ها در مرگ برنامه ريزي شده سلولي
تب خون ريزي دهنده كريمه - كنگو «قسمت اول»

فاويسم
مشكلات دارودرماني در سالمندان
مشكلات دارودرماني در سالمندان

تاثير سياست هاي شركت هاي داروسازي در بخش بازاريابي، بر نظام 
دارودرمان كشورها

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56
57
58
59
60
61
62
63
64

صدر، سيد محمد 
ثميني، مرتضي 
غلامي، خيراله 

نصيري پور، سعيد 
محبي، نيايش 
اويجي، بابك 
خليلي، حسين 
اشراقي، آزاده 

حاج حسين طلاساز، آزيتا 
جامه داران، احسان 

جلالي، امير 
حنفي، سميه 

جوادي، محمدرضا 
توكلي صابري، محمدرضا 

شاد. دات. كام
سيامك نژاد، فريدون 

شاد. دات. كام
_

محلاتي، وحيد 
ثميني، مرتضي 
رضايي، محسن 

زيدوني، ليلا 
تفرشي، حسام الدين 

مفاخري، مريم 
حنفي، سميه 

جوادي، محمدرضا 
كبريايي زاده، عباس 

3
6
11
11
11
11
20
20
20
24
24
34
34
43
54
60
63
73

3
6
10
10
24
32
38
38
54

5
10
19
19
19
19
23
23
23
33
33
42
42
53
59
62
72
74

5
9
23
23
31
37
53
53
58

فروردين 91
شماره پي در پي 267

ارديبهشت 91
شماره پي در پي 268

پديدآورنده (نويسنده، مترجم)اسم مقاله صفحه رديف
ابتدا

صفحه 
انتها

واحد نظرسنجى و آمار ماهنامه دارويى رازى
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تاثير سياست هاي شركت هاي داروسازي در بخش بازاريابي، بر نظام 
دارو درمان كشورها

حقيقت در دنيا مجازي
پرستار خصوصي

چرا متخصصان علوم باليني و داروشناسي بايد با دانش اپيدميولوژي 
آشنا باشند؟

معرفي كتاب (آنتى بيوتيك هاو درمان بيمارى هاى عفونى)
وب كاوي، سرك كشيدن به پستوهاي «وب» همراه با داروسازان وب نگار

رازى و خوانندگان

سر مقاله: امام خميني و نقش زمان و مكان در استنباط احكام فقهي
(IBS) نكاتي در مورد سندروم روده تحريك پذير

فيداكسوميسين
گياهان غذايي و بيماري هاي استحاله اي سلول هاي عصبي

طب مكمل در درمان ديابت نوع دو
تب خونريزي دهنده كريمه ـ كنگو «قسمت دوم»

مروري برخاطرات
نكاتي پيرامون ماليات بر درآمد داروخانه

PhD آشنايي با مفهوم دوره
حقيقت در دنيا مجازي

معرفي كتاب (سرطان پيشرفته)
وب كاوي، سرك كشيدن به پستوهاي «وب» همراه با داروسازان وب نگار

رازى و خوانندگان

سر مقاله: آنان كه خاك را به نظر كيميا كنند
زنان و بيماري هاي قلبي

درد مزمن و روش هاي تسكين آن
سروتونين 

65

66
67
68

69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

85
86
87
88

طهماسبي، نيما 

شاد. دات. كام
توكلي صابري، محمدرضا 

رضاييان، محسن 

سيامك نژاد، فريدون 
شاد. دات. كام

م، ر

صدر، سيد محمد 
پوستي، عباس 
ثميني، مرتضي 

نيكو سخن، مريم 
مجاب، فراز

تفرشي، حسام الدين 
منتظري، ثريا 

پوركاظمي، محمد كاظم 
رضاييان، محسن 

شاد. دات. كام
سيامك نژاد، فريدون 

شاد. دات. كام
تفرشي، حسام الدين 

روشن ضمير، فرشاد 
روشن ضمير، فرشاد 

ثميني، مرتضي 
سركندي، مجتبي 

54

59
64
75

79
84
92

3
7
12
16
22
29
37
40
45
49
52
57
68

3
6
12
21

58

63
74
78

83
91
93

6
11
15
21
28
36
39
44
48
51
56
67
69

5
11
20
29

پديدآورنده (نويسنده، مترجم)اسم مقاله صفحه رديف
ابتدا

صفحه 
انتها

خرداد 91
شماره پي در پي 269

تير 91
شماره پي در پي 270

نمايه مقالات سال بيست وسوم ماهنامه دارويى رازى (شماره هاى265-276)
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چرا بعضي از بيماري ها در ايران شيوع بيشتري دارند؟ «قسمت اول» 
طب مكمل، طب ديگر و طب نوين

حقيقت در دنيا مجازي
معرفي كتاب (پى گيرى ديوانه وار)

وب كاوي، سرك كشيدن به پستوهاي «وب» همراه با داروسازان وب نگار
رازى و خوانندگان

سر مقاله: از دست دادن يا از دست رفتن
داروهاي سروتونرژيك «قسمت اول»

مروري بر سيستم هاي ذره اي در دارورساني پوستي
مصارف دارويي كندر در يك نگاه 
مصارف دارويي كندر در يك نگاه 
مصارف دارويي كندر در يك نگاه 

چرا بعضي از بيماري ها در ايران شيوع بيشتري دارند؟ «قسمت دوم» 
چگونه يك كارگاه آموزشي را برگزار كنيم؟

اين نو سقف مينا
حقيقت در دنيا مجازي

معرفي كتاب (چند تا ليس؟ يا چگونه تقريبا هر چيزى را تخمين بزنيم)
وب كاوي، سرك كشيدن به پستوهاي «وب» همراه با داروسازان وب نگار

رازى و خوانندگان
رازى و خوانندگان

سر مقاله: عشق در نگرش رازي
مسموميت حاد با فسفيد آلومينيوم يا قرص برنج

داروهاي سروتونرژيك «قسمت دوم»
اسلحه هاي شيميايي

داروهاي ضد بارداري خوراكي
داروهاي ضد بارداري خوراكي

89
90
91
92
93
94

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

109
110
111
112
113
114

تفرشي، حسام الدين 
توكلي صابري، محمدرضا 

شاد. دات. كام
سيامك نژاد، فريدون 

شاد. دات. كام
ا، م

سركندي، مجتبي 
سركندي، مجتبي 

باورصاد، ندا 
قنادي، علي رضا 
نادري، نسترن 
احمدي، سحر 

تفرشي، حسام الدين 
رضاييان، محسن 

توكلي صابري، محمدرضا 
شاد. دات. كام

سيامك نژاد، فريدون 
شاد. دات. كام

_
حسنى

صدر، سيد محمد 
ثميني، مرتضي 

سركندي، مجتبي 
ثميني، لاله 

مشايخي، سيمين 
سيدي، سميه 

30
38
48
52
56
63

3
6
17
24
24
24
31
38
42
46
50
54
58
58

3
7
11
17
23
23

37
47
51
55
62
65

5
16
23
30
30
30
37
41
45
49
53
57
59
59

6
10
16
22
29
29

پديدآورنده (نويسنده، مترجم)اسم مقاله صفحه رديف
ابتدا

صفحه 
انتها

مرداد 91
شماره پي در پي 271

شهريور 91
شماره پي در پي 272

واحد نظرسنجى و آمار ماهنامه دارويى رازى
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چگونگي تهيه خلاصه مقاله براي همايش علمي
هم افزايي و ارزش آفريني در هلدينگ هاي دارويي
هم افزايي و ارزش آفريني در هلدينگ هاي دارويي

سرطان پيشرفته 
معرفي كتاب

حقيقت در دنيا مجازي
رازى و خوانندگان

سرمقاله: گذرى بر تاريخ
نگاهي به چاقي و درمان آن 

GABAA فلاوونوييدها به عنوان ليگاندهاى گيرنده
عسل و التيام زخم
عسل و التيام زخم

هايپر فسفاتمي در نارسايي كليه
هايپر فسفاتمي در نارسايي كليه

گزيده هاي منهاي بيست
معرفي كتاب (كار با داروهاى كودكان)

حقيقت در دنياي مجازي
رازى و خوانندگان

سرمقاله: درست بگوييم
آسم و حاملگي

بيماري انسدادي مزمن ريوي (1)
شاه بلوط هندي

الگوي مطالعات و تحقيقات بازار دارو
شاخص قيمت دارو
شاخص قيمت دارو

گزيده هاي منهاي بيست

115
116
117
118
119
120
121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

133
134
135
136
137
138
139
140

رضاييان، محسن 
تحسيري، عليرضا 

كارنامه حقيقي، حسن  
توكلي صابري، محمدرضا 

سيامك نژاد، فريدون 
شاد. دات. كام

ميراحمدى، مجيد 

سيامك نژاد، فريدون 
پوستي، عباس 
ثميني، مرتضي 

فخر، الهام  
حبيبى رضايى، مهران

قاسم زاده، پيوند  
خبيري، شيما  

فرض
سيامك نژاد، فريدون 

شاد. دات. كام
م، ا

سيامك نژاد، فريدون 
روشن ضمير، فرشاد 
سركندي، مجتبي 

مجاب، فرزاد 
قلمبر، امير حسين 
تحسيري، عليرضا 

كارنامه حقيقي، حسن  
فرض

30
33
33
46
53
57
61

3
6
12
21
21
37
37
45
55
59
62

3
6
14
20
27
31
31
44

32
45
45
52
56
60
62

5
11
20
36
36
44
44
54
58
61
64

5
13
19
26
30
43
43
56

پديدآورنده (نويسنده، مترجم)اسم مقاله صفحه رديف
ابتدا

صفحه 
انتها

مهر 91
شماره پي در پي 273

آبان 91
شماره پي در پي 274

نمايه مقالات سال بيست وسوم ماهنامه دارويى رازى (شماره هاى265-276)
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معرفي كتاب (آياها و داروها)
حقيقت در دنياي مجازي

رازى و خوانندگان
 

سرمقاله: كلينيك مراقبت هاى دارو درمانى 
سلنيوم و نقش آن در سلامت و بيماري انسان

دالفامپيريدين، مسدد كانال پتاسيمى با كاربردى متفاوت
دالفامپيريدين، مسدد كانال پتاسيمى با كاربردى متفاوت

آكنه 
آكنه 

مروري بر داروهاي ضد درد (1)
بيماري انسدادي مزمن ريوي (2)

يادداشت هاي داروخانه
اولين دستياران تخصصي
گزيده هاي منهاي بيست

معرفي كتاب (الزامات پايه توليد و توزيع دارو در ايران)
حقيقت در دنياي مجازي

رازى و خوانندگان

سرمقاله: دستى در طلب
سرطان پستان و داروهاي هورموني

ريزش موي آندروژنتيك
ريزش موي آندروژنتيك

پوكي استخوان
پوكي استخوان
پوكي استخوان

از ديگران، مرورى سيستماتيك بر كاربرد گياه جينكوبيلوبا در درمان اوتيسم
از ديگران، مرورى سيستماتيك بر كاربرد گياه جينكوبيلوبا در درمان اوتيسم

141
142
143

144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

158
159
160
161
162
163
164
165
166

سيامك نژاد، فريدون 
شاد. دات. كام

_

غلامي، خيراله 
سركندي، مجتبي 

صفاييان، ليلا  
احمدي، سحر 

علا، شهرام 
كارگر، منا 

ريخته گر، مرتضي 
سركندي، مجتبي 

سيامك نژاد، فريدون 
مجاب، فراز 

فرض
سيامك نژاد، فريدون 

شاد. دات. كام
_

روشن ضمير، فرشاد 
سركندي، مجتبي 
هنرمند، هوشيار  

كارگر، منا 
رادفر، مانيا 

هميشه كار، هادي 
انتظاري، طاهر 
حسن زاده، الميرا

حاجى آقايى، رضا

57
61
64

3
6
27
27
31
31
38
50
55
58
61
71
75
84

3
6
12
12
18
18
18
29
29

60
63
65

5
26
30
30
37
37
49
54
57
60
70
74
83
85

5
11
17
17
28
28
28
42
42

پديدآورنده (نويسنده، مترجم)اسم مقاله صفحه رديف
ابتدا

صفحه 
انتها

آذر 91
شماره پي در پي 275

دى 91
شماره پي در پي 276

واحد نظرسنجى و آمار ماهنامه دارويى رازى
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از ديگران، مرورى سيستماتيك بر كاربرد گياه جينكوبيلوبا در درمان اوتيسم
مروري بر داروهاي ضد درد «قسمت دوم»

يادداشت هاي داروخانه
نمايه مقالات سال بيست و سوم ماهنامه دارويى رازى: 

شماره هاى 265-276
بى عدالتى در استفاده از ضريب 15 براى عرضه لوازم بهداشتى 

در داروخانه 
گزيده هاي منهاي بيست

معرفي كتاب (بينش پزشكى)
حقيقت در دنياي مجازي

رازى و خوانندگان

167
168
169
170

171

172
173
174
175

آخوندزاده، شاهين
ريخته گر، مرتضي

سيامك نژاد، فريدون 
واحد نظرسنجى و آمار ماهنامه 

دارويى رازى
پوركاظمي، محمد كاظم 

فرض
سيامك نژاد، فريدون 

شاد. دات. كام
_

29
43
52
55

69

71
82
87
96

42
51
54
68

70

81
86
95
97

پديدآورنده (نويسنده، مترجم)اسم مقاله صفحه رديف
ابتدا

صفحه 
انتها

نمايه مقالات سال بيست وسوم ماهنامه دارويى رازى (شماره هاى265-276)
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نمايـه پديدآورندگان هر شمـارهبــــــــــ

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

_

_

_

_

_

_

آخوندزاده، شاهين
ا، م

احمدي، سحر 
احمدي، سحر 

اسماعيلي، ميثم 
اشراقي، آزاده 

الياسي، سپيده 
انتظاري، طاهر 

اويجي، بابك 
باورصاد، ندا 

پوركاظمي، محمد كاظم 
پوركاظمي، محمد كاظم 

پوستي، عباس 
پوستي، عباس 
پوستي، عباس 

پيكري، علي 
تحسيري، عليرضا 
تحسيري، عليرضا 

تفرشي، حسام الدين 
تفرشي، حسام الدين 
تفرشي، حسام الدين 
تفرشي، حسام الدين 
تفرشي، حسام الدين 
تفرشي، حسام الدين 

91
93
73
58
64
84
29
63
24
27
63
20
63
18
11
17
40
69
9
7
6
45
33
31
66
29
68
30
31
49

92
94
74
59
65
85
42
65
30
30
65
23
69
28
19
23
44
70
13
11
11
48
45
43
71
36
69
37
37
56

265
266
267
271
274
275
276
270
271
275
265
267
266
276
267
271
269
276
265
269
273
266
272
274
265
269
269
270
271
266

بهمن 90
اسفند 90

فروردين 91
مرداد 91
آبان 91
آذر 91
دى 91
تير 91

مرداد 91
آذر 91

بهمن 90
فروردين 91

اسفند 90
دي 91

فروردين 91
مرداد 91
خرداد 91

دي 91
بهمن 90
خرداد 91

مهر 91
اسفند 90

شهريور 91
آبان 91

بهمن 90
خرداد 91
خرداد 91

تير 91
مرداد 91
اسفند 90

تاريخ انتشارصفحه ابتداپديدآورنده (نويسنده، مترجم)رديف شماره پي در پي صفحه انتها

واحد نظرسنجى و آمار ماهنامه دارويى رازى
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

تفرشي، حسام الدين 
توكلي صابري، محمدرضا 
توكلي صابري، محمدرضا 
توكلي صابري، محمدرضا 
توكلي صابري، محمدرضا 
توكلي صابري، محمدرضا 
توكلي صابري، محمدرضا 

ثميني، لاله 
ثميني، مرتضي 
ثميني، مرتضي 
ثميني، مرتضي 
ثميني، مرتضي 
ثميني، مرتضي 
ثميني، مرتضي 
ثميني، مرتضي 
ثميني، مرتضي 

جامه داران، احسان 
جاويد نيكو، نغمه 
جاويد نيكو، نغمه 

جلالي، امير 
جوادي، محمدرضا 
جوادي، محمدرضا 
جوادي، محمدرضا 

حاج آقايى، رضا
حاج حسين طلاساز، آزيتا 

حاجبي، گيتي 
حاجبي، گيتي 

حبيبى رضايى، مهران
حتم خاني، شيما 
حسن زاده، الميرا

حسنى
حنفي، سميه 
حنفي، سميه 

خبيري، شيما  

24
48
43
64
38
42
46
17
14
6
6
6
12
12
7
12
24
83
85
24
63
34
38
29
20
37
15
21
63
29
58
34
38
31

31
54
53
74
47
45
52
22
22
14
10
9
15
20
10
20
33
90
92
33
65
42
53
42
23
47
27
36
69
42
59
42
53
36

268
265
267
268
270
271
272
272
265
266
267
268
269
270
272
273
267
265
266
267
265
267
268
276
267
265
266
273
266
276
271
267
268
265

ارديبهشت 91
بهمن 90

فروردين 91
ارديبهشت 91

تير 91
مرداد 91

شهريور 91
شهريور 91

بهمن 90
اسفند 90

فروردين 91
ارديبهشت 91

خرداد 91
تير 91

شهريور 91
مهر 91

فروردين 91
بهمن 90
اسفند 90

فروردين 91
بهمن 90

فروردين 91
ارديبهشت 91

دى 91
فروردين 91

بهمن 90
اسفند 90

مهر 91
اسفند 90

دي 91
مرداد 91

فروردين 91
ارديبهشت 91

بهمن 90

تاريخ انتشارصفحه ابتداپديدآورنده (نويسنده، مترجم)رديف شماره پي در پي صفحه انتها

نمايه مقالات سال بيست وسوم ماهنامه دارويى رازى (شماره هاى265-276)
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65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

خبيري، شيما  
خليلي، حسين 

خوش ذوق، حسن 
دات. كام. شاد

راد، ايمان 
رادفر، مانيا 

رضايي، محسن 
رضاييان، محسن 
رضاييان، محسن 
رضاييان، محسن 
رضاييان، محسن 
روشن ضمير، آيدا 

روشن ضمير، فرشاد 
روشن ضمير، فرشاد 
روشن ضمير، فرشاد 
روشن ضمير، فرشاد 

ريخته گر، مرتضي 
ريخته گر، مرتضي 

زيدوني، ليلا 
سركندي، مجتبي 
سركندي، مجتبي 
سركندي، مجتبي 
سركندي، مجتبي 
سركندي، مجتبي 
سركندي، مجتبي 
سركندي، مجتبي 
سركندي، مجتبي 
سركندي، مجتبي 
سعدايي، فروزان 

سيامك نژاد، فريدون 
سيامك نژاد، فريدون 
سيامك نژاد، فريدون 
سيامك نژاد، فريدون 
سيامك نژاد، فريدون 

44
23
48
62
30
28
23
78
48
41
32
38
5
11
13
5
49
55
23
5
29
5
16
16
19
26
54
11
71
82
72
62
83
56

273
267
266
265
265
276
268
268
269
271
272
266
270
270
274
276
275
276
268
266
270
271
271
272
274
275
275
276
265
265
266
267
268
269

مهر 91
فروردين 91

اسفند 90
بهمن 90
بهمن 90

دي 91
ارديبهشت 91
ارديبهشت 91

خرداد 91
مرداد 91

شهريور 91
اسفند 90

تير 91
تير 91

آبان 91
دى 91
آذر 91
دي 91

ارديبهشت 91
اسفند 90

تير 91
مرداد 91
مرداد 91

شهريور 91
آبان 91
آذر 91
آذر 91
دي 91

بهمن 90
بهمن 90
اسفند 90

فروردين 91
ارديبهشت 91

خرداد 91

37
20
45
55
23
18
10
75
45
38
30
28
3
6
6
3
38
47
10
3
21
3
6
11
14
6
50
6
66
79
70
60
79
52

تاريخ انتشارصفحه ابتداپديدآورنده (نويسنده، مترجم)رديف شماره پي در پي صفحه انتها

واحد نظرسنجى و آمار ماهنامه دارويى رازى
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

سيامك نژاد، فريدون 
سيامك نژاد، فريدون 
سيامك نژاد، فريدون 
سيامك نژاد، فريدون 
سيامك نژاد، فريدون 
سيامك نژاد، فريدون 
سيامك نژاد، فريدون 
سيامك نژاد، فريدون 
سيامك نژاد، فريدون 
سيامك نژاد، فريدون 
سيامك نژاد، فريدون 
سيدعلي الهي، حميده 

سيدي، سميه 
شاد. دات. كام
شاد. دات. كام
شاد. دات. كام
شاد. دات. كام
شاد. دات. كام
شاد. دات. كام
شاد. دات. كام
شاد. دات. كام
شاد. دات. كام
شاد. دات. كام
شاد. دات. كام
شاد. دات. كام
شاد. دات. كام
شاد. دات. كام
شاد. دات. كام
شاد. دات. كام
شاد. دات. كام
شاد. دات. كام

صدر، سيد محمد 
صدر، سيد محمد 
صدر، سيد محمد 

270
271
272
273
273
274
274
275
275
276
276
265
272
265
266
266
267
267
268
268
269
269
270
270
271
271
272
273
274
275
276
265
267
269

تير 91
مرداد 91

شهريور 91
مهر 91
مهر 91
آبان 91
آبان 91
آذر 91
آذر 91
دي 91
دي 91

بهمن 90
شهريور 91

بهمن 90
اسفند 90
اسفند 90

فروردين 91
فروردين 91

ارديبهشت 91
ارديبهشت 91

خرداد 91
خرداد 91

تير 91
تير 91

مرداد 91
مرداد 91

شهريور 91
مهر 91
آبان 91
آذر 91
دي 91

بهمن 90
فروردين 91

خرداد 91

52
50
53
3
55
3
57
55
71
56
86
83
23
72
57
73
54
63
59
84
49
57
48
56
46
54
57
59
61
75
91
3
3
3

55
53
56
5
58
5
60
57
74
58
90
90
29
78
62
84
59
72
63
91
51
67
51
62
49
57
60
61
63
83
99
8
5
6

تاريخ انتشارصفحه ابتداپديدآورنده (نويسنده، مترجم)رديف شماره پي در پي صفحه انتها

نمايه مقالات سال بيست وسوم ماهنامه دارويى رازى (شماره هاى265-276)
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133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

صدر، سيد محمد 
صفاييان، ليلا  

طهماسبي، نيما 
علا، شهرام 

غلامي، خيراله 
غلامي، خيراله 
غلامي، خيراله 

فخر، الهام  
فرض
فرض
فرض
فرض

فضل الهي، مهديه 
قاسم زاده، پيوند  

قلمبر، امير حسين 
قنادي، علي رضا 

كارگر، منا 
كارگر، منا 

كارنامه حقيقي، حسن  
كارنامه حقيقي، حسن  

كبريايي زاده، عباس 
كريمي قوانلو، مرجان 
كريمي قوانلو، مرجان 

م، ا
م، ر

مجاب، فراز
مجاب، فراز 

مجاب، فرزاد 
محبي، نيايش 
محلاتي، وحيد 

مشايخي، سيمين 
مفاخري، مريم 
منتظري، ثريا 

موسوي موحدي، علي اكبر 

6
30
58
37
65
19
5
36
54
56
70
85
90
44
30
30
37
17
45
43
58
90
92
64
93
28
26
60
19
5
29
37
39
30

272
275
268
275
265
267
275
273
273
274
275
276
265
273
274
271
275
276
272
274
268
265
266
273
268
269
274
275
267
268
272
268
269
265

شهريور 91
آذر 91

ارديبهشت 91
آذر 91

بهمن 90
فروردين 91

آذر 91
مهر 91
مهر 91
آبان 91
آذر 91
دي 91

بهمن 90
مهر 91
آبان 91

مرداد 91
آذر 91
دي 91

شهريور 91
آبان 91

ارديبهشت 91
بهمن 90
اسفند 90

مهر 91
ارديبهشت 91

خرداد 91
آبان 91
آذر 91

فروردين 91
ارديبهشت 91

شهريور 91
ارديبهشت 91

خرداد 91
بهمن 90

3
27
54
31
63
11
3
21
45
44
61
75
83
37
27
24
31
12
33
31
54
83
85
62
92
22
20
58
11
3
23
32
37
23

تاريخ انتشارصفحه ابتداپديدآورنده (نويسنده، مترجم)رديف شماره پي در پي صفحه انتها

واحد نظرسنجى و آمار ماهنامه دارويى رازى
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